
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

3302-00 - Rotační vakuová vývěva CRVpro 30
Objednací kód: 8010.3302-00

Cena bez DPH 148.900,00 Kč
Cena s DPH 180.169,00 Kč

Parametry

Rychlost čerpání [l/min] 483

Mezní tlak [kPa] 3×10-4

Vývěva Rotační olejem těsněná

Konečný tlak [Torr] 2×10⁻³

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Robustní vakuová vývěva CRVpro 30 patří do nové generace vysoce výkonných dvoustupňových rotačních vývěv Welch. Vývěva zaujme
svou dlouhou životností, absolutní spolehlivostí a nízkými nároky na údržbu.

 
Dlouhé životnosti a spolehlivosti bylo dosaženo díky těmto třem hlavním inovacím:

nízká provozní teplota, která snižuje potenciální korozní procesy a snižuje spotřebu oleje
velký zásobník na olej zajišťuje nízkou chemickou koncentraci, která přispívá k prodloužení intervalů pro výměnu oleje
speciální vnitřní opláštění zvyšuje chemickou odolnost čerpadla

 
Balení obsahuje:

Čerpadlo s motorem



3 napájecí kabely (EU/UK/US)
3 litry oleje
Středící kroužek se zachycovačem nečistot
Středící kroužek
2 uchycovací kroužky

 
Technické údaje

Maximální rychlost čerpání při 50 Hz v m3/h (l/min): 29 (483)

Maximální rychlost čerpání při 60 Hz v m3/h (l/min): 34,8 (580)
Maximální rychlost čerpání při 60 Hz v cfm (l/min): 20,5 (580)

Konečný tlak v mbar (Torr) bez odlučovače: 3×10-3

Konečný tlak v mbar (Torr) s odlučovačem: 5×10-3

Sací otvor: DN 25 KF
Výpustní otvor: DN 25 KF
Hladina hluku (dB): 55
Rozměry (š ×h × v): 569 × 206 × 289 mm
Kapacita oleje: 2100 ml
Provozní teplota: 10 - 40°C
Hmotnost: 39,5 kg
Hmotnost zásilky: 44,5 kg
Rozměry krabice zásilky: 680 × 381 × 381 mm

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


